深圳市盐田区工业和信息化局关于开展《盐田区
关于2022年二季度经济稳增长的若干措施》相

关项目受理工作的通知
发布日期：2022-07-21  浏览次数：309

　　为做好《盐田区发展和改革局关于印发<盐田区关于2022年二季度经济稳增长的若干措施>

的通知》（深盐发改〔2022〕5号）（详见附件1）的贯彻落实工作，我局现开展相关项目的受理

工作。有关事项通知如下：

　　一、项目受理时间

　　2022年7月21日-2022年8月5日；工作日上午9：00时-12：00时，工作日下午14：00时-18

：00时。

　　二、项目申报方式

　　本次受理工作采用线下受理方式进行。申报主体按照申报指南的有关要求准备好纸质材料，

并在规定的项目受理时间内，提交至项目相应受理地点。

　　三、项目书面材料受理地点及联系方式

　　本次受理工作只受理盐田区工业和信息化局负责的项目（具体详见下表），其他项目由相关

主管单位负责。

序
号

扶持项目
对应政策
条款

业务科室及联系方式 受理地址

1

房租减免支持
（商场、商业综
合体非国有物业
业主）项目

第1条
商务科，0755-2522
9726

盐田区行政中心4
楼416室

2
工业增长支持项
目

第6条
工业科，0755-2522
8163

盐田区行政中心4
楼421室

3
商贸发展支持
（商务服务业企
业）项目

第7条
企业服务科，0755-2
5228736

盐田区行政中心4
楼417室

4

商贸发展支持
（批发业、零售
业、餐饮业企
业）项目

第7条
商务科，0755-2522
9726

盐田区行政中心4
楼416室

5
交通保障支持项
目

第8条
物流科，0755-2522
7153

盐田区行政中心4
楼419室

6
金融服务支持项
目

第9条
金融科，0755-2274
4183、25293685

盐田区行政中心4
楼420室

深圳市盐田区工业和信息化局政府信息公开

索引号： 11440308007544422D/2022-00155 分类：

发布机构： 深圳市盐田区工业和信息化局 成文日期： 2022-07-21

名称： 深圳市盐田区工业和信息化局关于开展《盐田区关于2022年二季度经济稳增长
的若干措施》相关项目受理工作的通知

文号： 发布日期： 2022-07-21

主题词： 关于 开展 2022年二季度经济稳增长 相关项目 受理工作 通知

　　四、其他事项

　　（一）办理程序。

　　申报主体准备申请材料—向受理单位提交申请材料—业务科室进行初审—受理单位核准项目

并形成初步扶持方案—受理单位按程序报批及公示—发布拨款通知—申请人在收到拨款通知之日

起5个工作日内提交拨付申请—受理单位拨付资金。

　　（二）不予受理的情形。

　　申报主体不存在国家、省、市有关失信惩戒措施规定可限制申请财政性资金项目的情形，包

括但不限于依法依规被列入严重失信主体名单。

　　（三）特别提醒。

　　盐田区工业和信息化局从未委托任何单位或个人代理资金申报事宜，请项目申报主体自主申

报。区政府将严格按照有关标准和程序受理，不收取任何费用。如有任何中介机构和个人假借区

政府领导和工作人员名义向申报单位收取费用的，请知情者即向盐田区工业和信息化局举报。

　　特此通知。

　　附件：1.盐田区关于2022年二季度经济稳增长的若干措施

　　           2.《盐田区关于2022年二季度经济稳增长的若干措施》相关项目申报指南

　　           3.《盐田区关于2022年二季度经济稳增长的若干措施》相关项目申请书

　　深圳市盐田区工业和信息化局

　　2022年7月21日

附件：

1．附件1：盐田区关于2022年二季度经济稳增长的若干措施.pdf

2．附件2：《盐田区关于2022年二季度经济稳增长的若干措施》相关项目申报指南.docx

3．附件3：《盐田区关于2022年二季度经济稳增长的若干措施》相关项目申请书.zip

http://www.yantian.gov.cn/ytgyhxxhj/attachment/1/1002/1002090/9969965.pdf
http://www.yantian.gov.cn/ytgyhxxhj/attachment/1/1002/1002091/9969965.docx
http://www.yantian.gov.cn/ytgyhxxhj/attachment/1/1002/1002092/9969965.zip